АДМИНИСТРАЦИЯ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.02.2024 г.	                                № 9

О признании утратившим силу административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования

[bookmark: _Hlk56071862]В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района администрация Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Рязанского муниципального образования от 03.09.2020 г. № 34    «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования»

2. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Рязанского
муниципального образования                              С.С. Никифоров